Uekteinfunft ftetö I}a(teu Wolfen.

S. d. (1250—1258.)

Sifridus dei j^rucia comcs de lMankou.(l)uri;-) oiiunbiis in

perpetiiiim. Recognoscimiis et tenorc presencium publice

prötestamur, quod omnis discordia et werrariim mocio, que
inter nos et biirgeuses de Goslaria super Ülato ex utraque

dampno; totalitcr est sopita, et quod nos jn rcstauracionem

dampni, quod ipsis burgensibus fecimus, tria talenta et vi-

ginti paruorum denariorum, que jnibi jure tenuimus feodali

et que sub se contra nostrani voluntatem per tcmpus ali(|Uod

tenuerunt, domino Arnoldo de Gowisclie et domino Oonrado

de rcpcrkeller ad manus porreximus burgensium predicto-

rum. Hanc uero prefatam suramam denariorum Heuricus

filins uoster predietis A. et C. militibus tali modo, vt nos

])orreximus, porriget, cum se primo obtulit locus et tempus.

Nos vero promittentes nichilomiuus data iide, quod dictam

summam denariorum domino nostro marcbioni Brandebur-

gensi; a quo ipsos dena(rios) habuimus jn feodo, cum ipsis

burgensibus placuerit, resignare debcmus, omnem nostrara

ad hoc sollicitudinem et diligenciam adhibendo, vt dominus

noster marchio cum ipsis denariis dictorum burgensium^
fa-

ciat voluntatem, et insuper iam sepe dictis burgensibus

XXXt2 marcas examiuati argenti dedimus pro dampno,

quod receperunt a nobis. Istud nos et H. filius noster pro-

misimus ratum amplius seruaturum. Huius rei testes

sunt: comes Hen(ricus) de Woldcnberch, filius comitis

Her manni), dominus Bertoldus de Gowische et dominus

Arnoldus frater suus, dominus Bertoldus et dominus Al-

bertus juniores de Gowische, dominus Ti(dericus) Bcrch-

mester, dominus An(dreas) de Lüttere, dominus Lipol-

dus de Bodendike, Henricus de Bok, Reyucrus de Borne-

kere, Hermannus de Sadenbeke, Tidericns de Croppenst.(cde),

Titmarus de Orden, dominus Groue et alii (luam plures.

Vt autcm liec concessio a nobis et nostris heredibus rata

et iiimutabilis in postcrum teneatur, presentem paginam in

lestimonium exinde conscribi fecimus sigilli nostri munimine

roboratam.

?lnc\e()aiK-^t ift ba§ freiSvunbe Sitc^d beö @va|en ©igfvib mit

einem .^irfcl)l;ürn
in bcmfelben, ül)ne <£c{)itb.

Dri^inaMli-funbe, s. r. ©tabt @o§iav.
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dit. 2.

DicIIe ber au8 ben ©infünften bei- 9te!c^§Dogtei ju ®o§Iar 33e*

lehnten.

Um 1258.

Anno domini Mo- CCo- XL. IUI. collegit et conscvipsit

Heinricus de Vriberch scriptor burgensium in Goslaria no-

mina illorum, qui recipiuut annuatim leodum de aduocatia